
UCHWAŁA NR XIX/132/21 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, po umowach zawartych na 
czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowymi 
dzierżawcami, na niżej wymienione nieruchomości gruntowe: 
1) działki nr 308 pow. 0,1700 ha, nr 65/1 pow. 0,6900 ha, obręb Bierniki; 
2) część działki nr 763 i nr 764 pow. 0,8400 ha, obręb Sidra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9950B65-502B-4482-9076-18B7CAA7EBEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


